Dahua Technology LM27-E231B monitor de computadora 68.6 cm

(27") 1920 x 1080 Pixeles Full HD LED Negro

Marca : Dahua Technology

Codigo del producto: DHI-LM27-E231B

Nombre del producto : LM27-E231B

Dahua Technology LM27-E231B. Diagonal de la pantalla: 68.6 cm (27"), Resolucién de la pantalla: 1920
x 1080 Pixeles, Tipo HD: Full HD, Tecnologia de visualizacién: LED, Tiempo de respuesta: 0.5 ms,

Relacién de aspecto nativa: 16:9, Angulo de visién, horizontal: 178°, Angulo de visién, vertical: 178°.
montaje VESA. Color del producto: Negro

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Resolucién de la pantalla *
Tipo HD *

Relacién de aspecto nativa *
Tecnologia de visualizacién *
Tipo de panel *
Retroiluminacién LED

Tipo de retroiluminacién
Pantalla tactil *

Brillo de la pantalla (méximo)
Tiempo de respuesta *
Response time (MPRT)
Forma de la pantalla *
Razén de contraste (tipica) *

Méaxima velocidad de actualizacién *

Angulo de visién, horizontal
Angulo de vision, vertical
indice de niebla

Dureza de la superficie
Cobertura NTSC (tipica)
Disefio

Posicionamiento de mercado *
Color del producto *

Puertos e Interfaces

Concentrador USB integrado *
HDMI *

NUmero de puertos HDMI
Versién HDMI

Cantidad de DisplayPorts
Versién de DisplayPort

Salida de auriculares *
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Ergonomia

montaje VESA *

Interfaces de montaje de panel
Ajuste de la inclinacién

Angulo de inclinacién

Control de energia

Consumo energético *

Consumo de energia (inactivo) *
Consumo de energia (méx.)
Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Peso y dimensiones
Ancho (sin base)
Profundidad (sin base)
Altura (sin base)

Peso (sin base)

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque

Cables incluidos
Manual

v

100 x 100 mm
v

-5-2°

246 W
0.5W
32w

0-40°C
-20-60 °C
10 - 80%

5-90%

614.3 mm
57.2 mm
366.8 mm
3.55 kg

695 mm
150 mm
460 mm
4.85 kg

Corriente alterna, DisplayPort
v
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Otras caracteristicas
Certificacion CE EMC, CE LVD, CE ERP, CB

Publication date: 21-OCT-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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